
ZARZĄDZENIE NR 120.11.2024 

WÓJTA GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 9 maja 2024 r.  

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego,  

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 498 i poz. 590) oraz § 6 ust.1 uchwały Nr 216/2024 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Sokolnikach –  Iwona Kapral; 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Starym Ochędzynie –  Mariusz Figiel; 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Walichnowach –  Zuzanna Sułkowska; 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Pichlicach –  Jolanta Cieśla; 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Tyblach – Monika Herbeć. 

§ 2. Zadania operatorów, o których mowa w § 1 określone zostały w załączniku  

Nr 2 do uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r.  

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

  Wójt Gminy Sokolniki 

/-/ Sylwester Skrzypek  

 

 

 


